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Będków, dnia 17 maja 2011 roku









REGIONALNA IZBA 









OBRACHUNKOWA 









        w Łodzi 









ul. Zamenhofa 10  









     90-431 Łódź

Znak. K.1710.1.2011
W odpowiedzi na pismo znak : WK-602/18/2011 otrzymanym w dniu 19 kwietnia 2011 roku informuję, że zgodnie z zaleceniami po przeprowadzonej w Gminie Będków kompleksowej kontroli  gospodarki finansowej i zamówień publicznych w wymienionych zakresach podjęto zadania zmierzające do wyeliminowania i zapobieżenia powstawaniu w przyszłości wskazanych nieprawidłowości.



W powyższych kwestiach, po uprzednim pouczeniu pracowników odpowiedzialnych 
za wykonywane czynności informuję co następuje :

Ad.1.  Podjęto czynności w celu odrębnego ewidencjonowania zdarzeń gospodarczych 
(finansowych) dotyczących jednostek gospodarczych Gminy Będków. Dotyczy to przede 
wszystkim Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. Ewidencjonowanie choć będzie prowadzone przez służby pracownicze Urzędu Gminy to w księgach będzie odzwierciedlało wyłącznie sytuację finansową danej jednostki.


Ad 2. Pouczono pracowników o prawidłowym sporządzaniu sprawozdań budżetowych 
dotyczących w szczególności wykazywania skutków finansowych decyzji wydanych przez 
organ podatkowy na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja 
podatkowa.

Ad 3. Pouczono pracowników Urzędu Gminy na poszczególnych stanowiskach pracy o obowiązku przygotowywania projektów aktów prawnych w taki sposób aby umożliwiało 
to realizację przez Radę Gminy swoich ustawowych kompetencji.

Ad.4 . Zaprowadzono prawidłowe ewidencjonowanie składników majątkowych ujętych na kontach 011 i 013. Konta te prawidłowo określają wartość środków trwałych i wartość 
pozostałych środków trwałych.  

Ad. 5. Kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych zostali pouczeni o obowiązku 
zarządzania przeprowadzenia inwentaryzacji w podległych sobie placówkach zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Ad. 6. Służby finansowe Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w Będkowie zostały pouczone o prawidłowym obliczaniu jednorazowego dodatku uzupełniającego dla nauczycieli zgodnie z zasadami wynikającymi z przepisów rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej. Nadmieniamy, że za rok 2010 dodatek ten nie przysługiwał żadnemu z nauczycieli w żadnym stopniu awansu. Następne wyliczenia dotyczyły będą wynagrodzenia za 2011 rok.

 








Z poważaniem
Do wiadomości:

1. Pan Andrzej Legieziński

Przewodniczący Rady Gminy w Będkowie

2. Pani Edyta Szulc

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej

Rady Gminy w Będkowie 

3. a/a
1

